城财发〔2024〕504 号

城口县财政局
关于下达 2024年秋季学生营养改善计划
相关经费预算的通知

县教委、各相关学校：
根据《重庆市财政局关于提前下达 2024  年农村义务教育学  生营养改善计划专项资金预算的通知》（渝财教〔2023〕182 号）、 《重庆市财政局关于提前下达 2023  年学前教育发展资金预算的  通知》（渝财教〔2023〕144 号）、《重庆市财政局关于下达 2024  年支持学前教育发展资金预算的通知》（渝财教〔2024〕55 号） 和《城口县教育委员会关于下达 2024 年秋季学生营养改善计划相  关经费预算的函》（城教函〔2024〕200  号）精神，经研究，现将 2024 年秋季学生营养改善计划相关经费 8848787.2 元从县教委 调整下达给相关学校（详见附件），其中： 学前营改膳食资金 825896 元，义教营改膳食资金 4968720 元，食堂运行经费 821491.2 元，食堂从业人员相关待遇 2232680 元。期末根据实际就餐餐次 据实清算。该项资金部分为中央直达资金，请各学校严格按照直 达资金和营养改善计划资金管理要求
使用该资金，直达标识为“01 中央直达资金” ，同时请加强资金管理，严禁挤占挪用，切实提高 资金使用绩效。
[bookmark: _GoBack]年终决算时，该资金支出功能分类列“20502 普通教育相关支 出”，部门经济分类列报“30308 助学金”。

附件：2024 年秋季学生营养改善计划膳食资金、食堂运行经 费、从业人员待遇预算明细表

城口县财政局
2024年10月 25日

—　1　—